ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:        /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ngã Năm, ngày        tháng  9  năm 2023

THƯ MỜI

Trên cơ sở Lịch làm việc của Bí thư Thị ủy về nghe báo cáo tiến độ thực

hiện các công trình giao thông trên địa bàn thị xã; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã

mời các ngành có liên quan cùng dự với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 03/10/2023 (thứ Ba): Đoàn đi khảo sát

thực tế các công trình, dự án: Dự án Đường D2; Đường D3, N1 đến D2; Hệ thống

các tuyến đường số 4, N11, D14; Khu tái định cư Phường 1; Đường Nguyễn Văn

Linh (đoạn Quản lộ Phụng Hiệp - Quốc lộ 61B); Dự án đầu tư xây dựng công trình

Đường Nguyễn Trãi; Dự án Tuyến đường trục phát triển kinh tế Đông Tây.

* Thành phần kính mời:

- Ông Trần Văn Liêm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã.

- Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã.

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

- Giám đốc Ban Quản lý dự án các CTXD thị xã.

2. Vào lúc 09 giờ 30 phút: Đoàn làm việc tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

* Thành phần kính mời:

- Thành viên Đoàn khảo sát.

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường 1.

Giao Ban Quản lý dự án các CTXD thị xã phối hợp Phòng Tài nguyên và

Môi trường thị xã, các ngành, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp đến dự theo đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần kính mời;

- TT. Thị ủy;

- Văn phòng Thị ủy;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:10:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Thị Cẩm Tú<ttctu3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:13:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:13:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:13:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!